

PACHET PRODUSE BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 96190689

Data publicarii 18.04.24 Coduri CPV 39263000-3 30192700-8

Pretul estimativ: 17.770,21 RON - 17.770,21 RON

Descriere: 1 CAPSATOR CU CORP DIN METAL 24/6 -25- 30 COLI KANGARO buc. 34 16.49 560.66 106.53 2 DECAPSATOR KANGARO/NOKI buc. 29 3.89 112.81 21.43 3 CAPSE 24/6 1000 BUC./CUT cutie 200 1.95 390.00 74.10 4 ALONJE PLASTIC 25 BUC./SET. set 75 4.19 314.25 59.71 5 PERFORATOR KANGARO 40 COLI buc. 16 29.89 478.24 90.87 6 AGRAFE NICHELATE 28 MM 100 BUC/CUTIE cutie 120 1.26 151.20 28.73 7 AGRAFE NICHELATE 33 MM 100 BUIC/CUTIE cutie 15 1.99 29.85 5.67 8 SUPORT MAGNETIC PENTRU AGRAFE PLASTIC TRANSPARENT CU AGRAFE IN CONTINUT buc. 20 2.99 59.80 11.36 9 SUPORT 3 TAVITE SUPRAPUSE TIP MESH buc. 8 48.75 390.00 74.10 10 LIPICI SOLID 40 GR buc. 10 4.17 41.70 7.92 11 PIONEZE PENTRU PLUTA 100 BUC/ CUTIE set 2 1.58 3.16 0.60 12 FOARFECA ERGONOMICA 19/21 CM buc. 20 8.29 165.80 31.50 13 CUTTER BIROU 18 MM. GRIP CAUCIUC buc. 12 4.19 50.28 9.55 14 MARKER PERMANENT NEGRU VF. ROTUND 1-3 MM. buc. 43 1.65 70.95 13.48 15 SET MARKER PERMANENT 4 CULORI set. 4 4.49 17.96 3.41 16 SET TEXT MARKER OFFICE 4 CULORI/SET GALBEN, VERDE PORTOCALIU, ROZ set 16 10.86 173.76 33.01 17 CORECTOR FLUID CU PENSULA 20 ML buc. 6 2.93 17.58 3.34 18 CORECTOR BANDA buc. 10 2.79 27.90 5.30 19 BANDA ADEZIVA INGUSTA 19MM buc. 16 0.84 13.44 2.55 20 BANDA ADEZIVA AMBALARE 48 MM X 66 M. TRANSPARENTA buc. 16 2.93 46.88 8.91 21 CALCULATOR DE BIROU 12/16 CIFRE SURSA ALIMENTARE BATERIE + SOLAR buc. 3 24.99 74.97 14.24 22 FOLIE PROTECTIE A4 DENS. 35 MICR. 100 BUC./SET set 80 11.69 935.20 177.69 23 DOSAR PLASTIC A4 CU SINA DIV. CULORI buc. 300 0.60 180.0